ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2024 года

                   № 58-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 19 от 14 марта 2024 года № 55-2 «О группе контроля

Территориальной избирательной комиссии № 19

за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента

Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

р е ш и л а :

1. Внести изменение в решение ТИК № 19 от 14 марта 2024 года

№ 55-2 «О группе контроля Территориальной избирательной комиссии № 19

за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента

Российской Федерации» (далее – Решение), изложив пункт 1 в следующей

редакции:

«Образовать Группу контроля Комиссии за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при проведении выборов президента Российской Федерации

(далее – Группа контроля) в следующем составе:

- Андреева О.А.;

- Попов С.А.;

- Рубанов С.С.»

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ТИК № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская